



TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı

Hazırlayan: Dr. Öğr. Üyesi İdil YİĞİT

BUÜ, Orhaneli MYO

Son Başvuru Tarihi: 14 Kasım 2023 saat 17.30



Çağrının Amacı ve Kapsamı

Programın amacı, üniversitelerde öğrenim görmekte olan **lisans öğrencilerini**, projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik etmek;

önlisans öğrencilerine ise lisans öğrenimi/mesleki yaşamı öncesinde proje hazırlama kültürü kazandırmaktır.



https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/4000/2209-a_2023_26092023.pdf



KAPSAM

NOT: “Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA)” kapsamındaki projeler öncelikli desteklenebilir.

Yoksulluğu sona erdirme,
Eşitsizlik ve adaletsizlikle mücadele,
Ekonomik büyüme,
Enerji, üretim/ tüketim,
Sanayileşme ve iklim değişikliği







Destek Kapsamı

Üniversite öğrencisi/öğrencilerine hazırladıkları araştırma projelerinin gerektirdiği **makine/teçhizat, sarf malzemesi, seyahat, hizmet alımı** vb. giderler için destek sağlanır.

Konferans katılım, yayın ve patent masrafları proje bütçesine dahil edilemez.

Bu tür giderlerin karşılanması için 2224-B Yurt İçi Bilimsel Etkinliklere Katılımı Destekleme Programlarına başvuru yapılabilir.



Destek Miktarı ve Süresi

Maksimum destek tutarı 6000 TL'dir.

Araştırma projeleri en çok 12 aylık süre ile desteklenir.

*Online başvuruda girişı yapılacak IBAN numarası mutlaka **proje yürütücüsü öğrenciye** ait olmalıdır.*



Başvuru Koşulları

Başvuruyu yapacak öğrencinin Türkiye’de
lisans veya ön lisans derecesi
veren bir programda* kayıtlı olması gerekmektedir.

Öğrenciler programa bireysel veya takım halinde başvuru yapabilirler.

Açık Öğretim ve Hazırlık Sınıfı öğrencileri projede yürütücü ya da proje ortağı olarak yer alamaz.



Başvuru Koşulları

Projenin **akademik danışman** rehberliğinde yapılıyor olması gerekmektedir.

*Bir projede en fazla bir **akademik danışman** yer alabilir.*

Araştırma görevlileri ve öğretim görevlileri de akademik danışman olabilir.



Başvuru Koşulları Dikkat Edilmesi Gerekenler



!!! Aynı dönemde birden fazla başvuruda ve/veya önceki dönemlerde desteği devam eden bir 2209-A ya da 2209-B projesinde yer alınmıyor olunması,

!!! Daha önce aynı proje için TÜBİTAK'tan destek alınmamış olması

!!! Takım halinde başvuru yapılması durumunda öğrencilerden biri Proje Yürütücüsü olarak TÜBİTAK'a karşı sorumludur.

!!! Bir projede proje yürütücüsü dışında en fazla 3 proje ortağı yer alabilir.

!!! Aynı dönem içinde bir akademik danışman en fazla 5 projede görev alabilir.



Başvuru Belgeleri

Başvurular, TÜBİTAK Yönetim Bilgi Sistemi (TYBS) üzerinden **çevrim içi** olarak yapılır. Başvuru esnasında TÜBİTAK tarafından belirlenen formatta ve Türkçe dilinde hazırlanmış araştırma önerisinin sisteme yüklenmesi zorunludur.

Öğrenim bilgisi çevrimiçi sistemler üzerinden görüntülenmektedir. Ancak öğrenim bilgileri çevrimiçi sistemler üzerinden görüntülenemeyen kişilerin, e-devlet üzerinden alabilecekleri aktif öğrenci olduklarını gösteren öğrenci belgelerini veya transkriptlerini sisteme yüklemeleri gerekmektedir.



DİKKAT



TÜBİTAK

Başvuru esnasında akademik danışman bilgisi çevrimiçi sistemler üzerinden görüntülenmektedir.

Akademik danışmanın bilgisi öncelikle **YÖKSİS**

(Yükseköğretim Bilgi Sistemi) üzerinden, sonra da **TÜBİTAK ARBİS**

(Araştırmacı Bilgi Sistemi) sistemleri üzerinden kontrol edilmektedir.

Bu nedenle bu iki sistemde akademik danışmanın bilgilerinin güncel olması gerekmektedir.



BAŞVURU ONAYI



Başvuru sahibinin sistem üzerinden başvurusuna dair son onayı sonrası, proje başvuru bilgileri akademik danışmanın sistemden çekilen e-posta adresine “danışman onayına” gönderilir.

Akademik danışman **BAŞVURU İLE İLGİLİ BİLGİLERİN** doğru olduğunu yine sistem üzerinden taahhüt eder ve proje başvurusu tamamlanmış olur.



Başvuru Sürecinden Sonraki Adımlar

Değerlendirme ve Desteğin Başlatılması

Ön İnceleme

Bilimsel Değerlendirme

Sonuç açıklama tarihi: Mart 2024

<https://ebideb.tubitak.gov.tr/giris.htm>

Desteğin Başlatılabilmesi İçin Gerekli Belgeler
ve İşlemler

Sonuçlandırma



DİNLEDİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.

Detaylı bilgi için çağrı metnini inceleyiniz.

<https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi>